PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 20/2022

CONVOCAÇÃO PARA AS ENTREVISTAS

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública o Resultado
dos Inscritos para realização da prova objetiva para provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do

quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS
CONQUISTA I do município de São  Paulo − Região de São Mateus.

ORIENTAÇÕES:

DATA: 15/09/2023 (Sexta-feira)

HORÁRIO: Conforme a planilha em anexo

LOCAL: UBS CONQUISTA I: R. PERAMIRIM,01 - VILA BELA, CEP 08340-500

1. O candidato convocado para entrevista deverá comparecer no local indicado com 10
minutos de antecedência do horário estabelecido.

2. Todos os candidatos convocados devem estar munidos de Documento de Identidade
RG ou carteira de habilitação válidos, sem o qual será desclassificado.

3. Não será permitido entrada sem máscara de proteção.
4. Os demais candidatos habilitados na prova poderão ser convocados posteriormente.

NOME COMPLETO
Nº

INSCRIÇÃO

CONVOCAÇÃO
PARA

ENTREVISTA

CAMILA RODRIGUES GOMES 25 15/09 às 09:00

DIANA FEITOSA 74 15/09 às 09:15

EVELIN CRISTINE GOMES CELESTINO 53 15/09 às 09:30

JESSICA DE MATOS DOS SANTOS 168 15/09 às 09:45

MARIA ZILDAMY CAVALCANTE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 43 15/09 às 10:00

SHIRLEY DOS ANJOS DA SILVA 34 15/09 às 10:15

WILLIAN BARROS SANTANA 90 15/09 às 10:30

ANA JESSICA PAULA DOS SANTOS 10 15/09 às 10:45

EDNA ANJOS FEITOSA 9 15/09 às 11:00

ELISANE CONCEIÇÃO DOS SANTOS 1052 15/09 às 11:15

LUANA KARLA DE AS SILVA 250 15/09 às 11:30

LUCIANA BORGES SANTOS 309 15/09 às 11:45

MICHELE SILVA NOVAIS 206 15/09 às 13:00

RENATA FRANCELINA CRUZ 48 15/09 às 13:15

LIGIA BORGES DE OLIVEIRA 11 15/09 às 13:30

EDIVANIA MARIA DA SILVA 19 15/09 às 13:45

IVANI APARECIDA DA SILVA 111 15/09 às 14:00

ROSILDA APARECIDA BORGES 17 15/09 às 14:15

PAMELA REGINA DE SOUZA  645 15/09 às 14:30

RAYANE PAULA GOMES VASCONCELOS DE SOUZA 32 15/09 às 14:45

LIGIA MARIA RIBEIRO 144 15/09 às 15:00

ANDREZA DE KASSIA SILVA LIMA 23 15/09 às 15:15

RENATA LUANA ARANTES PIRES DA SILVA 32 15/09 às 15:30

*Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no endereço eletrônico   www.fuabc.org.br e nas
respectivas unidades.

São Paulo, 12 DE SETEMBRO de 2023.